
PRITARTA 

Šiaulių Lieporių gimnazijos 

Mokytojų tarybos 2023 m. sausio    d. 

Posėdžio protokolu Nr. MKT- 

 

PATVIRTINTA 

Šiaulių Lieporių gimnazijos 

direktoriaus 2023 m. sausio    d. 

įsakymu Nr. V- 

 

ŠIAULIŲ LIEPORIŲ GIMNAZIJOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 2023 metų veiklos planas parengtas vadovaujantis 2023-2025 metų strateginiu planu, patvirtintu gimnazijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 

31 d. įsakymu Nr. V-, 2022-2023 mokslo metų ugdymo planu, patvirtintu gimnazijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V- ir kitais 

gimnazijos, Šiaulių miesto savivaldybės ir Respublikos teisės aktais. 

 

II. 2022 METŲ VEIKLOS PLANO TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO ĮSIVERTINIMAS 

 

 

Siekdama užtikrinti švietimo prieinamumą, tęstinumą ir socialinį teisingumą įvairių gebėjimų ir poreikių asmenims, Šiaulių Lieporių 

gimnazija (toliau – gimnazija) vykdo formaliojo švietimo pagrindinio ugdymo II dalies ir vidurinio ugdymo bei neformaliojo švietimo programas. 

Įgyvendindama švietimo politiką gimnazija teikia kokybiškas švietimo paslaugas, tenkina mokinių ugdymosi poreikius, kiekvienam laiduoja pagrindinio 

ir vidurinio išsilavinimo įsigijimą, racionaliai, taupiai ir tikslingai naudoja švietimui skirtas lėšas. 

Šiuo metu gimnazijoje 21 klasėje mokosi 547 mokiniai, iš jų 7 teikiama specialioji pedagoginė pagalba. Nemokamą maitinimą gauna 30 

mokinių. 

Atnaujintos dvi edukacinės erdvės I-ame aukšte, vidiniame gimnazijos kiemelyje virš scenos įrengtas stogelis, pagrindiniame gimnazijos 

kieme stovi lauko stalo teniso stalai, gimnazistams sudarytos sąlygos daugiau laiko leisti gryname ore. 



2 
 

2019 metais gimnazija tapo sveikatą stiprinančia mokykla, kurios tikslas — gerinti mokyklos darbuotojų, mokinių bei kitų bendruomenės 

narių sveikos gyvensenos įgūdžius, sudaryti palankią fizinę ir psichologinę aplinką sveikatos stiprinimui ir saugojimui. 2022 m. m. gimnazija įgyvendino 

ŠMSM rekomenduotą „ Geros savijautos“ programą. 2022-12-07 d. gimnazijai suteiktas aktyvios sveikatą stiprinančios mokyklos ženklelis. Skatinant 

domėjimąsi sveika gyvensena mokiniams pasiūlytas neformaliojo švietimo integruotas anglų kalbos ir sveikos gyvensenos būrelis „SMILE-sveika 

mityba, imunitetas, laimė, energija“. 

Siekiant didinti STEAM mokslų patrauklumą ir kad mokiniai aktyviau rinktųsi ir geriau išlaikytų IT, gamtos mokslų, matematikos 

valstybinius egzaminus gimnazijoje biologijos pamokų metu mokiniai dalijami į grupes laboratorinių ir praktinių darbų atlikimui, per matematikos 

pamokas mokiniai skirstomi į laikinąsias grupes pagal jų gebėjimus ir poreikius. IT stiprinimui gimnazistai gali rinktis programavimo JAVA kalba 

modulį. Jau penktus metus sėkmingai vyksta inžinerijos pamokos, 2022 metais baigta rengti inžinerijos STEAM laboratorija. Siekiant tobulinti karjeros 

planavimą veikia karjeros „Pažink, atrask, išbandyk“ būrelis. Skatinant domėjimąsi STEAM dalykais mokiniams suteikiama galimybė lankyti 

neformaliojo švietimo būrelius „Inžinerijos paslaptys“, „STEAMuliacija“. 

Paįvairinant ugdymą ir dalinantis patirtimi su kitomis ES šalių mokyklomis, gimnazija aktyviai dalyvauja tarptautiniuose ERASMUS+ ir 

NordPlus projektuose, kuriuose prioritetas teikiamas inžinerijos, matematikos, ekonomikos ir gamtos mokslams. 

2022 metais pagerėjo lietuvių kalbos ir literatūros VBE rezultatai. 

Prisitaikant prie rinkos poreikių gimnazija yra sudariusi bendradarbiavimo sutartį su ŠPRC dėl technologijų pamokų organizavimo jų 

technologinėse bazėse ir mokinių skatinimo rinktis reikalingas miestui profesijas ir likti gyventi Šiauliuose. 

Gimnazija plėtoja partnerystės tinklą su neformaliojo švietimo įstaigomis: krepšinio mokykla „Saulė“, Šiaulių Menų mokykla, Jaunųjų 

technikų centru, Jaunųjų turistų centru. 

Gimnazija savivaldybei yra pateikusi investicinius projektus: „Pastato vidaus patalpų modernizavimas“, „Gimnazijos stadiono 

rekonstrukcija“, „Gimnazijos ugdymo aplinkos gimnazijos kieme modernizavimas“, „Elektros instaliacijos atnaujinimas“, „Gimnazijos nuogrindų 

atnaujinimas“, „Ventiliacijos rūsyje įrengimas“. Pagal Šiaulių miesto 2018-2020 metų veiklos planą švietimo prieinamumo ir kokybės užtikrinimo 

programos 8 priedą buvo numatyti projektai „Šiaulių Lieporių gimnazijos pastato modernizavimas“, „Gimnazijos sporto aikštyno rekonstrukcija“ 

neįgyvendinti. Nacionalinis visuomenės sveikatos centras 2019 m. gruodžio 13 d .patikrinimo akte Nr. (6-12 15.3.3.) PA-9697 nurodė, kad stadiono 

bėgimo takas neatitinka higienos normos p. 18 ir įpareigojo gimnaziją trūkumus pašalinti. Gimnazija savo lėšomis stadiono rekonstrukcijos atlikti neturi 

galimybių, bet yra pateikusi investicinį projektą „Gimnazijos stadiono rekonstrukcija“. 2020 metams savivaldybės lėšos Lieporių gimnazijos stadiono 

rekonstrukcijai nenumatytos. Projektai buvo perkelti į 2021, 2022 metus. 

Gimnazijoje dirba 50 pedagogų ( 47 mokytojai ir 4 pagalbos specialistai). Pedagogų kvalifikacija: 1 mokytojas turi mokytojo eksperto 

kvalifikacinę kategoriją, 32 mokytojai turi mokytojo metodininko kvalifikaciją, 8 mokytojai yra įgiję vyresniojo mokytojo kvalifikaciją. Vidutinis 



3 
 

mokytojų amžius 49,8 metai. Aptarnaujančiame personale – 19 darbuotojų (patvirtinta 18.5 etato). Gimnazija dirba pagal „Šiaulių Lieporių gimnazijos 

valdymo struktūros“ modelį, patvirtintą direktoriaus įsakymu 2021-04-01 Nr. B-19. 

Gimnazija savo veiklą planuoja rengdama trejų metų strateginį planą, metinį veiklos planą, mokslo metų ugdymo planą, ilgalaikius 

mokomųjų dalykų planus, neformaliojo švietimo programas. Rengiamos mokytojų kvalifikacijos kėlimo bei atestavimo programos. Veiklos planavime 

dalyvauja gimnazijos savivaldos institucijos. Direktoriaus įsakymu sudarytos darbo grupės gimnazijos strateginiam veiklos planui, metiniam veiklos 

planui bei ugdymo planui rengti.  

Gimnazijos veikla finansuojama pagal asignavimų valdytojo patvirtintą sąmatą iš Savivaldybės biudžeto (toliau – SB) lėšų, Mokymo lėšų, 

Valstybės privatizavimo fondo ir kitų fondų, paramos lėšų.  

Gimnazija dalyvauja veiklos kokybės įsivertinimo metodinių rekomendacijų rengime visoms Lietuvos mokykloms. Gimnazija įsivertinimą 

vykdo pagal naujai parengtus rodiklius. Įsivertinimo metu nustatyti stiprieji ir tobulintini veiklos aspektai. 

 

SSGG analizė 

Stiprybės 1. Tarptautiniai projektai. 

2. Relaksacijos galimybės mokiniams. 

3. Tėvų įtraukimas į bendruomenės veiklą. 

4. Individualios konsultacijos mokiniams turintiems mokymosi sunkumų. 

5. Saugi ir jauki aplinka. 

Silpnybės 1. Sportinė bazė, stadionas, bėgimo takai. 

2. Neatnaujinami baldai. 

3. Nerengiami nauji vadovėliai atnaujintam ugdymo turiniui įgyvendinti. 

4. Patalpų kondicionavimas. 

Galimybės 1. Išnaudoti edukacines erdves už gimnazijos ribų, STEAM laboratoriją. 

2. Mokyme aktyviau naudoti skaitmenines priemones. 

3. Papildomų stebėjimo kamerų įrengimas koridoriuose. 

4. Sportinių apdovanojimų stendo įrengimas. 

Grėsmės 1. Mokinių rezultatų prastėjimas dėl ilgai trukusio nuotolinio ugdymo. 

2. Nepakankamas valdymo ir pagalbos mokiniui finansavimas. 

3. Didėjantis elektronines cigaretes naudojančių mokinių skaičius. 

4. Senstantis pedagogų kolektyvas, mokytojų stoka ateityje. 

 



4 
 

Tobulintina sritis. Mokymasis. 

1. 85 proc. mokytojų 3-4 kartus per pusmetį su mokiniais aptaria ir vertina jų mokymosi pažangą. 

2. 90 proc. gimnazistų geba pasakyti, kas sunku, ir paprašyti pagalbos. 

3. 95 proc. mokinių žino savo tikslus. 

4. 80 proc. mokytojų planuodami pamoką numato, kaip įtraukti kiekvieną mokinį. 

5. 87 proc. mokytojų kartu su mokiniais aptaria, ką turi išmokti artimiausiu metu. 

 

  

  



5 
 

III. 2023 METŲ VEIKLOS PLANO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

Vadovaujantis metinės bendruomenės konferencijos giluminio audito rezultatais ir gimnazijos SSGG analizėmis numatyti šie tikslai ir uždaviniai 2023 

metams: 

1. Gerinti ugdymosi kokybę ir pasiekimus. 

2. Siekti tvarios visuomenės principų įgyvendinimo gimnazijoje. 

3. Didinti STEAM patrauklumą siekiant išlaikyti VBE aukštesniu lygiu. 

4. Gerinti gimnazijos visuomenės emocinį klimatą ir fizinį aktyvumą. 

5. Ugdymo erdvių kūrimas ir tobulinimas. 

6. Diegti atnaujintą ugdymo turinį ir vykdyti jo sklaidą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Šiaulių Lieporių gimnazijos 2023 metų veiklos planas 

 

 2023 METŲ TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS   

Tikslas 

 

Uždaviniai Priemonė Data 

(mėnuo) 

Atsakingas Partneriai/lė

šos 

Įsivertinimo kriterijus Rezultato 

įgyvendini

mas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

Gerinti ugdymosi 

kokybę ir 

pasiekimus 

Didinti pagrindinio 

ugdymo pasiekimų ir VBE 

rezultatų vidurkį 

atsižvelgiant į Šiaulių 

miesto savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 

tinklo pertvarkos 2021-

2025 metų bendrąjį planą 

Patobulinta MOPA 

sistema 

 

 

 

 

 

 

 

Tikslinės 

konsultacijos  PUPP 

ir VBE pasiruošimui 

 

 

 

 

 

 

Dienynų pildymo 

kontrolė 

 

 

 

 

 

 

Sausis-

vasaris 

 

 

 

 

 

 

 

Sausis-

gegužė 

 

 

 

 

 

 

 

Kiekvieno 

mėnesio 

pabaiga 

 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

 

 

 

 

 

Ugdymo 

skyriaus vedėjai 

 

 

 

 

 

 

Ugdymo 

skyriaus vedėjai 

 

 

 

 

 

 Visi mokytojai naudoja 

MOPA mokinių pažangai ir 

pasiekimams stebėti 

 

 

 

 

 

 

Atlikta II ir IV gimnazinių 

klasių mokinių apklausa 

siekiant išsiaiškinti 

konsultacijų poreikį. 

Skiriamos papildomos 

konsultacijos PUPP ir VBE 

pasiruošimui 

 

 

Pakankamas įvertinimų 

skaičius, pažangumo 

stebėjimas 

 

 

 

 

 



7 
 

„Sėkmės 

mokyklėlės“  

užsiėmimų gabiems 

ir talentingiems 

mokiniams veikla 

 

 

Konsultacijų 

skaičiaus didinimas 

gabiesiems 

mokiniams 

 

,,Sėkmės diena” 

 

Visus 

metus 

 

 

 

 

 

Visus 

metus 

 

 

 

Balandis 

„Sėkmės 

mokyklėlės“  

koordinatorius 

 

 

 

 

Ugdymo 

skyriaus vedėjas 

 

 

Administracija, 

mokytojai 

 

15 proc. abiturientų lanko 

„Sėkmės mokyklėlės“  

užsiėmimus  

 

 

 

 

5 proc. didėja gabių mokinių, 

lankančių konsultacijas 

skaičius 

 

40 proc. mokytojų pristato 

mokymo priemones ir 

aplinkas skatinančias gabiųjų 

mokinių ugdymą. 

 Didinti švietimo pagalbos 

prieinamumą ir 

efektyvumą, siekiant 

pagerinti ugdymo(si) 

pasiekimus 

 

 

Mokinio šeimos 

susitikimus- 

individualias 

konsultacijas su 

dalykų mokytojais 

organizavimas 

 

Mokymosi pagalbos 

teikimo aprašo 

tobulinimas 

 

Tyrimo „Success“ 

vykdymas, mokinių 

apklausų 

organizavimas, bei 

psichologinio 

atsparumo tyrimas 

 

Balandis, 

gruodis 

 

 

 

 

 

Kovas-

balandis 

 

 

Visus 

metus 
 

 

 

 

 

Dalykų 

mokytojai, 

administracija 

 

 

 

 

Administracija, 

Mokytojų taryba 

 

 

Pagalbos 

specialistai 

 

 

 

 

 

 Suorganizuoti du susitikimai 

per metus 

 

 

 

 

 

Patobulintas mokymosi 

pagalbos teikimo aprašas.  

 

 

Tęsiamas I-II klasių tyrimas, 

organizuotos mokinių 

apklausos, jose dalyvauja 95 

proc. mokinių. Užsiėmimai 

vyksta  bent dviems klasėms 

(su žemiausiais rodikliais)  

 



8 
 

 

 

 

 

 

Mokinių, iš socialiai 

jautrių grupių ir spec. 

poreikių, įtraukimas į 

karjeros planavimą 

 

 

Užduočių 

diferencijavimas ir 

suasmeninimas 

 

 

 

Ataskaitų rengimas ir 

teiktos pagalbos 

mokiniui aptarimas 2 

kartus per metus 

 

 

Mokinių 

dalyvavimas SKU 

veikloje 

 

 

 

 

 

 

Dalyvavimas 

kryptingoje  

 

 

 

 

 

Visus 

metus 

 

 

 

 

Vasaris, 

birželis 

 

 

 

 

Vasaris, 

rugpjūtis 

 

 

 

 

Visus 

metus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagalbos 

specialistai, 

VGK 

 

 

 

Dalykų 

mokytojai 

 

 

 

 

Ugdymo skyrių 

vedėjai, dalykų 

mokytojai 

 

 

 

VGK, klasių 

vadovai, 

pagalbos 

specialistai, 

neformaliojo 

švietimo ir 

pagalbos 

skyriaus vedėjas 

 

Neformaliojo 

švietimo ir 

pagalbos 

Tęstinis tyrimas III klasių 

mokiniams. Užsiėmimas 

planuojamas su viena klase 

(turinčia žemiausius 

rodiklius). 

 

90 proc. mokinių iš socialiai 

jautrių grupių susiplanuoja 

karjerą. 

 

 

 

95 proc. mokytojų pamokų 

metu diferencijuoja ir 

suasmenina užduotis 

pritaikydami įtraukiojo 

ugdymo gaires. 

 

Pateiktos ir aptartos pagalbos 

mokiniui teikimo ataskaitos. 

Stebima pagalbą gavusio 

mokinio pažanga. 

 

 

100 proc. mokinių dalyvauja 

SKU veikloje. Po I pusmečio 

turi individualius pokalbius 

su VGK nariais apie bendrųjų 

ir dalykinių kompetencijų 

ūgtį.  

 

 

 



9 
 

neformaliojo 

švietimo veikloje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tyrimų, apklausų, 

diskusijų ir jų 

analizių 

organizavimas 

 

Visus 

metus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visus 

metus 

 

skyriaus 

vedėjas, būrelių 

vadovai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veiklos 

stebėsenos 

įsivertinimo 

grupė 

 

Ugdymo skyrių 

vedėjai, dalykų 

10 proc. SUP mokinių 

įsitraukia į neformaliojo 

švietimo veiklas. 

 

70 proc. mokinių pasirenka 

neformaliuosius būrelius 

mokykloje. 

 

Sukurti 2 nauji būreliai 

(Robotikos ir  Koučingo) 

Robotikos būrelį įsitraukia 2 

proc. gabių mokinių.  

 

IT būrelis gabiems 

mokiniams. 

 

Šiaulių miesto kultūros 

krepšelio programose 

dalyvauja 80 proc. mokinių. 

 

Organizuotos tikslinės 

veiklos naudojantis Kultūros 

paso programa. 

 

 

 

 

 

 

 

Tyrimai, apklausos, 

diskusijos vykdomos pagal 

grupės planą 

 



10 
 

Atvirų integruotų 

pamokų pagal AUT 

vedimas ir stebėjimas 

 

 

 

 

 

Visus 

metus 

 

mokytojai, 

metodinių 

grupių 

pirmininkai 

 

 

90 proc. mokytojų veda bent 

vieną atvirą, integruotą 

pamoką pagal AUT 

 

Siekti tvarios 

visuomenės 

principų 

įgyvendinimo 

gimnazijoje 

Tvarumo principus 

integruoti į ugdymo(si) 

procesą ir neformalųjį 

ugdymą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apklausa „ Dėl  

tvarumo principų 

taikymo 

bendruomenėje“ 

 

 

III- okų metinių 

projektų rengimas 

tvarumo temomis 

 

 

 

 

Tvarumo temų 

integravimas į dalykų 

pamokas 

 

Renginio 

,,Avangardo šou” 

tvarumo tematika 

organizavimas 

 

Tikslinių ekologijos 

dienų organizavimas 

 

 

 

Vasaris 

 

 

 

 

 

Visus 

metus 

 

 

 

 

 

Visus 

metus 

 

 

Spalis 

 

 

 

 

Balandis-

birželis 

 

 

 

Veiklos 

stebėsenos 

poskyrio vedėjas 

 

 

 

Ugdymo skyrių 

vedėjai, dalykų 

mokytojai 

 

 

 

 

Ugdymo skyrių 

vedėjai, dalykų 

mokytojai 

 

Ugdymo 

skyriaus vedėjai, 

menų metodinė 

grupė  

 

Ugdymo skyrių 

vedėjai, gamtos 

mokslų 

metodinė grupė 
 

 Apklausoje dalyvauja 80 

proc. mokinių ir mokytojų 
 

 

 

 

Tvarumo tema pasirinktų 

darbų skaičius padidėja 10 

proc.  

 

 

 

 

Tvarumo tema integruotų 

pamokų padidėja 5 proc.  

 

 

Renginyje dalyvauja 85 proc. 

bendruomenės narių. 

 

 

 

Dienose aktyviai dalyvauja 

85 proc. gimnazistų. 

 

 

 

 



11 
 

Didinti STEAM 

patrauklumą, 

siekiant išlaikyti 

VBE aukštesniu 

lygiu 

Plėsti mokinių įsitraukimo 

į STEAM veiklas 

galimybes   

 

 

 

Bendradarbiauti su 

STEAM veiklas 

vykdančiomis įstaigomis, 

siekiant patenkinti 

mokinių poreikius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įsitraukimas į  

STEAM mokyklų 

tinklą 

Populiarinti STEAM 

būrelius 

 

Bendradarbiavimas 

su  Vilniaus 

universiteto Šiaulių 

akademijos STEAM 

centru ir kitomis 

įstaigomis 

 

 

 

 

STEAM  veiklų 

integravimas į 

ugdymo programas 

 

III-okų metinių 

projektų rengimas 

 

 

STEAM savaitės 

organizavimas  

 

 

Platformų 

Eduka, eTest 

naudojimas 

 

 

Gruodis 

 

 

 

 

 

Visus 

metus 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visus 

metus 

 

 

Vasaris -

birželis 

 

 

Gegužė 

 

 

 

Visus 

metus 

Ugdymo 

skyriaus vedėjas 

 

 

 

 

Neformaliojo 

skyriaus 

vedėjas, būrelių 

vadovai 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

Karjeros 

specialistas 

 

Ugdymo skyrių 

vedėjai, dalykų 

mokytojai 

 

Ugdymo skyrių 

vedėjai, dalykų 

mokytojai 

 

Ugdymo skyrių 

vedėjai, dalykų 

mokytojai 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

 

 

 2023 m. gimnazija tampa 

STEAM mokyklų tinklo nare 

  

 

 

 

Į neformaliąją STEAM 

būrelių veiklą įsitraukia 5 

proc. daugiau mokinių. 

65 proc. mokinių dalyvauja 

STEAM veiklose. 

 

 

 

 

 

STEAM veiklos integruotos į 

mokomuosius  dalykus ir 

neformalųjį švietimą 

 

12 proc. mokinių pasirinks ir 

parengs STEAM srities 

metinius projektus 

 

STEAM savaitės veiklose 

dalyvavo 80 proc. mokinių. 

 

 

Sukurtas interaktyvesnis 

ugdymo procesas 

 

 

 



12 
 

Gerinti 

gimnazijos 

visuomenės 

emocinį klimatą 

ir fizinį aktyvumą 

Ugdymo procesą 

organizuoti įtraukiant 

mokinių fizinės ir 

psichinės sveikatos 

programas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Walk  15 

programėlės 

naudojimas  

 

 

 

 

 

 

Apklausa” Dėl 

žalingų įpročių ir jų 

prevencijos” 

 

 

Turizmo dienos 

 

 

 

 

 

Renginys ,,Lieporių 

garbė” 

 

 

 

 

 

 

Bendruomenės 

šventė, vadovaujantis 

sveikos gyvensenos 

principais 

 

 

Visus 

metus 

 

 

 

 

 

 

 

Vasaris 

 

 

 

 

Birželis 

rugsėjis 

 

 

 

 

Gegužė 

 

 

 

 

 

 

 

Gegužė 

 

 

 

 

 

Ugdymo 

skyriaus 

vedėjas, fizinio 

ugdymo 

mokytojai 

 

 

 

 

Veiklos 

stebėsenos 

poskyrio vedėjas 

 

 

Neformaliojo 

ugdymo 

skyriaus 

vedėjas, klasių 

vadovai 

 

Ugdymo 

skyriaus vedėjai, 

klasių vadovai, 

mokytojai 

 

 

 

 

Neformaliojo 

ugdymo 

skyriaus 

vedėjas, klasių 

vadovai 

 

 Pagerinti sveikos gyvensenos 

įgūdžiai. 100 proc. mokinių 

naudoja Walk 15 programėlę.  

 

 

 

 

 

Apklausoje dalyvaus 80 proc. 

gimnazijos bendruomenės 

 

 

 

Įvykusios 2 turizmo dienas.  

 

 

 

 

 

,,Lieporių garbė”  apdovanoti 

gimnazijos  bendruomenės 

nariai už nuopelnus ir 

pasiekimus.  

 

 

 

 

Dalyvauja 90 proc. 

gimnazijos bendruomenės 

narių. 

 

 

 

 



13 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Psichologinis 

seminaras skirtas 

emocinio klimato 

gerinimui 

 

 

SUP mokinių 

dalyvavimas emocinę 

ir psichologinę 

sveikatą 

stiprinančiose 

veiklose 

 

 

Mokiniai 

supažindinami su 

naujomis sporto 

šakomis 

 

 

Nustatomas mokinių 

fizinis pajėgumas 

naudojant 

standartizuotus 

nacionalinius arba 

tarptautinius fizinio 

pajėgumo testus 

 

Taikomos pasyvaus 

sėdėjimo pamokų 

metu 

trumpinimo 

priemonės 

 

Balandis 

 

 

 

 

 

Visus 

metus 

 

 

 

 

 

 

Sausis- 

gruodis  

 

 

 

 

Kovas – 

birželis 

 

 

 

 

 

 

Sausis – 

gruodis 

 

 

 

 

Ugdymo 

skyriaus vedėjas 

 

 

 

 

Pagalbos 

specialistai  

 

 

 

 

 

 

Ugdymo skyrių 

vedėjai, fizinio 

ugdymo 

mokytojai 

 

 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

 

 

 

 

 

 

Ugdymo skyrių 

vedėjai, dalykų 

mokytojai 

 

 

 

90 proc. mokytojų dalyvauja 

seminare 

 

 

 

 

80 proc. SUP mokinių 

dalyvauja emocinę ir 

psichologinę sveikatą 

stiprinančiose veiklose. 

 

 

 

 

99% mokinių supažindinti su 

naujomis sporto šakomis. 

 

 

 

 

100% atlieka kasmetinio 

fizinio 

pajėgumo nustatymą. Su 

išvadomis  ir 

siūlymai supažindinami 

mokinių tėvai, 

 

 

Visų dalykų pamokose 

taikomos pasyvaus sėdėjimo 

pamokų metu 

trumpinimo priemonės 

(sudarant galimybes įprastinį 



14 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įgyvendinti mokinių 

socialinių kompetencijų 

ugdymo (SKU) modelį 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizuojama 

fiziškai aktyvi veikla 

pertraukų metu 

 

 

 

Mokinių įsivertinimo 

konferencijų 

organizavimas 

 

 

Lions Quest „Raktai 

į sėkmę“ programos 

įgyvendinimo 

tęstinumas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visus 

metus 

 

 

 

 

Birželis 

Gruodis 

 

 

 

Visus 

metus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fizinio ugdymo 

mokytojai, menų 

mokytojai 

 

 

 

Veiklos 

stebėsenos 

grupė,  

VGK 

 

Klasių vadovai 

 

 

 

 

sėdėjimą kai kurių pamokų 

metu pakeisti aktyviomis 

priemonėmis, pvz., 

trumpalaikėmis stovimomis 

darbo 

ar ugdymo (si) vietomis, 

sėdėjimu ant nestabilios 

plokštumos – gimnastikos 

kamuolių, pusiausvyros 

pagalvėlių, platformų ir kt. 

 

Organizuojama bent viena 20 

min. trukmės fiziškai 

aktyvi pertrauka kasdien 

 

 

 

Suorganizuotos  įsivertinimo 

konferencijos. 

SKU veiklų aptarime 

dalyvauja 100 proc. mokinių. 

 

LIONS QUEST  programoje 

dalyvauja 100 proc. mokinių. 

 

 

 



15 
 

Ugdymo erdvių 

kūrimas ir 

tobulinimas 

 

 

Atnaujinti erdvę 

gimnazijos kieme: 

- iškloti trinkelėmis 

-įrengti du alpinariumus 

 

 

 

 

 

Pakeisti apšvietimo 

šviestuvus LED 

šviestuvais 

 

 

 

Įrengti 50 kW elektrinę ant 

gimnazijos pastato stogo 

 

 

 

 

Atlikti 3 kabinetų remontą 

 

 

 

Atnaujinti 3 kabinetų 

suolus  

 

 

 

 

 

 

Ugdymo aplinkos 

tobulinimas 

 

 

 

 

 

 

 

Energetinių išteklių 

taupymas 

 

 

 

 

Energetinių išteklių 

taupymas 

 

 

 

 

Ugdymo aplinkos 

tobulinimas 

 

 

Ugdymo aplinkos 

tobulinimas 

 

 

 

 

Rugpjūtis 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visus 

metus 

 

 

 

 

Liepa –

rugpjūtis 

 

 

 

 

Liepa -

rugpjūtis 

 

 

Liepa -

rugpjūtis 

 

Ugdymo 

aprūpinimo 

skyriaus 

vedėjas, 

įvaizdžio grupė 

 

 

 

 

Ugdymo 

aprūpinimo 

skyriaus vedėjas  

  

 

 

Ugdymo 

aprūpinimo 

skyriaus vedėjas  

 

 

 

Ugdymo 

aprūpinimo 

skyriaus vedėjas  

 

Ugdymo 

aprūpinimo 

skyriaus vedėjas  

 

 

 Atnaujinta erdvė gimnazijos 

kieme: 

- išklota trinkelėmis 600 kv 

m. 

-įrengti du alpinariumai 

 

 

 

 

80% šviestuvų pakeisti LED 

šviestuvais 

 

 

 

 

Įrengta 50kW saulės elektrinė 

 

 

 

 

 

Atliktas 3 kabinetų remontas 

 

 

 

 

Nupirkti suolai 3 kabinetams 

 

 



16 
 

Diegti atnaujinto 

ugdymo turinį ir 

vykdyti jo sklaidą 

Diegti ir įgyvendinti 

Atnaujinto ugdymo turinį 

UTA 

Pamokos plano 

pavyzdžio kūrimas 

kiekvienoje 

metodikos grupėje 

 

 

 

 

 

Pamokos stebėjimo 

protokolo korekcijos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bendrojo ugdymo 

planų nagrinėjimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sausis 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vasaris 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Balandis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Metodinė 

taryba, 

metodinių 

grupių 

pirmininkai 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, skyrių 

vedėjai,  

metodinė taryba, 

metodinių 

grupių 

pirmininkai 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, skyrių 

vedėjai,  

metodinė taryba, 

metodinių 

grupių 

pirmininkai 

 

 

 

 

 Priimti bendri susitarimai tarp 

mokytojų metodinėse 

grupėse. 

 

 

 

 

 

 

Tobulėja pamokų stebėsena, 

rekomendacijos skatina 

mokytojų saviugdą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90 proc. mokytojų susipažįsta 

su BP planais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

Vertinimo aprašų ir 

kt. dokumentų 

koregavimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ilgalaikių planų 

pavyzdžio kūrimas ir 

pasirengimas pagal 

juos dirbti 

ateinančiais mokslo 

metais 

 

 

 

Kvalifikacijos 

tobulinimas 

vadovams, 

mokytojams, 

švietimo pagalbos 

specialistams UTA 

aktualijomis 

 

Balandis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gegužė 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spalis 

gruodis 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, skyrių 

vedėjai,  

metodinė taryba, 

metodinių 

grupių 

pirmininkai 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, skyrių 

vedėjai,  

metodinė taryba, 

metodinių 

grupių 

pirmininkai 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, skyrių 

vedėjai 

 

 

 

Pakoreguoti vertinimo aprašų 

ir kiti dokumentai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengtas ilgalaikio plano 

pavyzdys. 

 

 

 

 

 

 

 

Patobulinta pedagogų 

kvalifikacija UTA 

aktualijomis. 

        

 

 


